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1．不動産業営業成績

年度
分譲業 賃貸業

建築工事収入
（千円）

土木工事収入
（千円）

給水工事収入
（千円）

仲介収入
（千円）

その他の収入
（千円）

分譲業営業収入
（千円）

賃貸収入
（千円）

1950 453 1,684 ― ― 454 2,592 ―

1951 5,550 8,770 436 ― 1,003 15,761 ―

1952 29,810 25,047 2,676 ― 1,179 58,714 ―

1953 23,306 34,334 3,758 ― 1,031 62,430 ―

1954 20,151 122,941 1,398 ― 1,082 145,574 ―

1955 62,311 54,896 1,673 ― 10,012 128,893 ―

1956 56,614 86,211 3,086 ― 5,645 151,556 ―

1957 32,756 88,625 1,999 305 8,416 132,103 ―

1958 107,210 104,313 2,893 1,913 7,049 223,380 ―

1959 139,794 141,442 2,962 1,808 853 286,861 ―

1960 120,528 166,103 3,429 5,762 2,344 298,168 ―

1961 105,180 261,209 3,255 7,581 2,370 379,597 ―

1962 199,033 304,135 3,249 8,462 13,894 528,776 472,797

1963 152,040 532,510 8,549 8,201 3,787 705,089 859,264

1964 262,345 969,120 2,942 4,974 9,525 1,248,908 908,950

1965 546,820 1,212,358 6,157 4,781 11,750 1,781,867 971,880

1966 426,933 1,333,527 5,376 8,038 4,725 1,778,601 1,006,751

相模鉄道㈱

年度
分譲業 賃貸業

建物分譲収入
（千円）

土地分譲収入
（千円）

那須分譲収入
（千円）

箱根分譲収入
（千円）

一般請負建築収入
（千円）

その他の収入
（千円）

分譲業営業収入
（千円）

賃貸収入
（千円）

1967 1,117,858 1,529,260 ― ― 4,814 10,037 2,661,971 1,085,247

1968 1,610,237 1,443,647 248,229 ― 53,715 29,475 3,385,305 1,187,704

1969 2,180,756 1,398,733 1,081,175 ― 30,215 40,712 4,731,593 1,234,657

1970 3,284,818 1,535,732 703,878 ― 48,294 55,335 5,628,059 1,381,552

1971 4,307,445 1,891,519 780,274 ― 57,023 76,193 7,112,455 1,718,430

1972 4,741,046 1,816,472 1,128,914 ― 60 87,683 7,774,177 2,080,254

1973 5,437,967 947,886 1,144,462 ― 42,900 146,402 7,719,619 3,283,367

1974 5,310,344 5,222,895 484,841 ― ― 109,986 11,128,067 6,081,071

1975 2,897,136 5,904,999 372,495 ― 6,490 117,764 9,298,885 6,771,785

1976 4,164,992 3,614,461 118,769 ― ― 86,401 7,984,624 7,634,919

1977 12,375,156 4,887,851 368,796 ― 41,550 156,804 17,830,159 8,429,471

1978 13,164,075 1,711,080 598,004 ― 87,670 196,508 15,757,338 9,253,654

1979 11,474,591 2,667,025 531,002 ― 164,310 366,089 15,203,017 10,075,894

1980 9,705,489 4,265,735 599,246 ― 92,998 158,338 14,821,807 11,429,207

1981 11,854,605 2,609,492 437,081 ― 93,066 172,422 15,166,666 11,877,172

1982 18,464,600 2,023,928 449,983 ― 160,595 173,222 21,272,329 12,417,884

1983 15,329,895 4,664,118 675,517 ― 195,660 205,731 21,070,922 13,178,746

1984 13,417,150 4,309,264 206,284 ― 243,983 229,917 18,406,600 14,301,769

1985 9,684,497 6,976,474 197,482 629,300 22,130 261,712 17,771,597 15,182,951

1986 10,029,355 9,607,100 174,741 664,700 ― 728,298 21,204,195 15,921,354

不動産業5

注1：分譲業は1950年4月1日、相模野興業㈱を合併し営業開始
　  　賃貸業は1962年9月1日、相鉄不動産㈱を合併し営業開始
注2：単位未満は切り捨て

注：単位未満は切り捨て



358 資料編

年度
分譲業 賃貸業

建物分譲収入
（百万円）

土地分譲収入
（百万円）

雑収入
（百万円）

分譲業営業収入
（百万円）

賃貸収入
（百万円）

1987 4,597 26,319 1,016 31,933 16,608

1988 14,783 35,124 688 50,596 17,040

1989 25,479 25,953 815 52,247 18,014

1990 13,286 30,400 869 44,556 19,368

1991 11,072 29,011 899 40,983 20,359

1992 11,388 24,126 605 36,120 20,923

1993 12,237 24,155 654 37,047 21,743

1994 8,520 29,732 839 39,092 22,018

1995 5,274 23,399 815 29,489 22,324

1996 5,998 13,680 1,139 20,818 22,892

1997 7,712 15,065 1,073 23,850 22,830

1998 4,976 13,607 998 19,583 24,681

注：単位未満は切り捨て

年度 分譲業営業収入
（百万円）

賃貸業営業収入
（百万円）

消去
（百万円）

合計
（百万円）

1999 62,380 30,385 △4,245 88,520

2000 68,976 32,206 △6,989 94,193

2001 61,014 38,504 △12,231 87,287

2002 48,677 39,295 △11,648 76,325

2003 43,785 44,785 △12,110 76,460

2004 44,376 53,066 △17,780 79,662

2005 52,910 49,858 △16,901 85,867

2006 44,344 32,423 △228 76,539

2007 33,074 31,024 △138 63,960

2008 31,002 30,750 △143 61,609

2009 38,165 31,413 △163 69,415

2010 35,467 32,760 △180 68,047

2011 44,656 33,511 △135 78,032

2012 36,663 36,387 △198 72,852

2013 24,102 38,675 △209 62,568

2014 30,782 38,737 △186 69,332

2015 23,776 40,346 △209 63,914

2016 19,271 38,844 △210 57,905

2017 26,238 39,988 △191 66,035

注：単位未満は切り捨て

相鉄グループ 連結



359［５］不動産業│1．不動産業営業成績　２．不動産分譲業分譲土地面積

年度 建て売り
（㎡）

マンション
（㎡）

土地分譲
（㎡）

那須
（㎡）

リゾートマンション
（㎡）

合計
（㎡）

期末保有
土地面積（㎡）

1950 ― ― ― ― ― 190,694 ―
1951 ― ― ― ― ― 13,107 ―
1952 ― ― ― ― ― 85,924 ―
1953 ― ― ― ― ― 67,352 ―
1954 ― ― ― ― ― 141,110 ―
1955 ― ― ― ― ― 148,135 ―
1956 ― ― ― ― ― 114,459 ―
1957 ― ― ― ― ― 116,496 ―
1958 ― ― ― ― ― 78,410 ―
1959 ― ― ― ― ― 113,335 ―
1960 ― ― ― ― ― 70,234 ―
1961 ― ― ― ― ― 111,365 1,115,985
1962 28,524 ― 46,978 ― ― 75,502 1,156,877
1963 27,170 ― 85,529 ― ― 112,700 1,883,311
1964 49,487 ― 115,897 ― ― 165,385 2,388,437
1965 62,268 ― 151,663 ― ― 213,932 2,392,768
1966 45,599 ― 109,875 ― ― 155,475 3,113,104
1967 49,782 ― 202,995 ― ― 252,777 4,658,515
1968 55,949 ― 137,541 67,824 ― 261,315 5,274,331
1969 60,896 ― 106,714 271,094 ― 438,704 5,910,521
1970 76,847 ― 89,266 146,898 ― 313,011 6,380,070
1971 89,380 ― 116,165 142,670 ― 348,215 6,050,413
1972 81,841 ― 105,512 151,802 ― 339,156 5,979,776
1973 52,256 8,159 30,280 135,749 ― 226,445 8,400,135
1974 51,027 ― 183,009 45,933 ― 279,970 8,415,698
1975 28,555 ― 94,426 31,256 ― 154,238 8,264,186
1976 68,741 ― 88,984 17,739 ― 175,464 7,769,474
1977 43,794 33,194 63,100 23,546 ― 163,636 7,626,413
1978 52,204 30,743 28,384 42,941 ― 154,272 7,497,561
1979 30,883 27,053 44,819 32,345 ― 135,102 7,190,743
1980 38,410 1,558 106,932 36,717 ― 183,618 7,043,590
1981 40,476 5,997 70,973 22,433 ― 139,880 6,931,361
1982 43,117 20,696 21,274 27,643 ― 112,731 6,859,463
1983 41,457 10,315 163,263 40,994 ― 256,030 6,674,707
1984 37,890 7,790 44,927 12,494 ― 103,102 6,554,560
1985 34,841 3,870 122,486 9,036 1,128 171,362 6,441,406
1986 22,614 12,761 161,240 9,061 1,251 206,928 5,977,598

２．不動産分譲業分譲土地面積

年度 土地分譲
（㎡）

那須・箱根
別荘地（㎡）

合計
（㎡）

1987 254,562 63,533 318,095
1988 443,036 42,435 485,471
1989 152,676 40,123 192,799
1990 153,786 35,723 189,510
1991 78,606 31,264 109,870
1992 96,349 22,512 118,861
1993 90,658 46,855 137,513
1994 134,957 1,413 136,371
1995 86,883 5,267 92,150
1996 67,770 7,251 75,021
1997 72,571 1,695 74,267
1998 52,559 ― 52,559
1999 86,662 ― 86,662
2000 77,245 ― 77,245
2001 109,268 ― 109,268
2002 90,178 ― 90,178

年度 土地分譲
（㎡）

2003 95,880
2004 112,910
2005 105,582
2006 80,741
2007 72,931
2008 51,573
2009 77,301
2010 81,549
2011 61,291
2012 51,698
2013 27,986
2014 20,278
2015 28,119
2016 16,560
2017 11,494

注1：1950～2002年度は相模鉄道㈱の値
注2：2003・2004年度は相模鉄道㈱と相鉄不動産販売㈱の合計
注3：2005～2017年度は相鉄不動産㈱と相鉄不動産販売㈱の合計
注4：単位未満は切り捨て
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３．不動産分譲業分譲戸数

年度 一戸建て
（戸）

マンション
（戸）

那須・箱根
（戸）

合計
（戸）

1950 62 ― ― 62
1951 167 ― ― 167
1952 124 ― ― 124
1953 81 ― ― 81
1954 98 ― ― 98
1955 167 ― ― 167
1956 132 ― ― 132
1957 7 ― ― 7
1958 276 ― ― 276
1959 167 ― ― 167
1960 152 ― ― 152
1961 68 ― ― 68
1962 158 ― ― 158
1963 100 ― ― 100
1964 167 ― ― 167
1965 327 ― ― 327
1966 224 ― ― 224
1967 234 ― ― 234
1968 283 ― ― 283
1969 365 ― 7 372
1970 474 ― 3 477
1971 537 ― 17 554
1972 476 ― 13 489
1973 297 140 17 454
1974 278 ― 15 293
1975 156 ― ― 156
1976 391 ― ― 391
1977 248 385 9 642
1978 310 325 8 643
1979 172 344 11 527
1980 203 15 8 226
1981 218 65 8 291
1982 233 271 6 510
1983 235 152 2 389
1984 221 126 1 348
1985 197 76 31 304
1986 117 197 34 348

注：那須・箱根の内訳について、1985年は那須6戸、箱根25戸、1986年は那須5戸、箱根29戸

年度 一戸建て住宅
（戸）

集合住宅
（戸）

那須・箱根・熱海
建売別荘・リゾー
トマンション（戸）

合計
（戸）

1987 136 112 15 263
1988 86 341 55 482
1989 119 674 36 829
1990 109 197 37 343
1991 59 138 46 243
1992 96 103 41 240
1993 253 26 279
1994 280 4 284
1995 210 7 217
1996 217 14 231
1997 340 17 357
1998 253 ― 253
1999 40 494 ― 534
2000 49 644 ― 693
2001 179 808 ― 987
2002 215 688 ― 903

年度 一戸建て住宅
（戸）

集合住宅
（戸）

合計
（戸）

2003 267 752 1,019
2004 237 705 942
2005 162 853 1,015
2006 159 886 1,045
2007 132 563 695
2008 ― ― 701
2009 216 703 919
2010 191 597 788
2011 121 803 924
2012 120 586 706
2013 64 320 384
2014 61 475 536
2015 29 339 368
2016 44 275 319
2017 16 348 364

注1：1950年4月1日、相模野興業㈱を合併し営業開始
注2：1950～2002年度は相模鉄道㈱
注3：2003・2004年度は相模鉄道㈱と相鉄不動産販売㈱の合計
注4：2005～2017年度は相鉄不動産㈱と相鉄不動産販売㈱の合計
注5：1993〜1998年度の一戸建て住宅戸数と集合住宅戸数は合計値
注6：単位未満は切り捨て



361［５］不動産業│３．不動産分譲業分譲戸数　４．不動産賃貸業営業面積

４．不動産賃貸業営業面積

年度 建物所有面積
（㎡）

1962 67,208
1963 68,796
1964 68,796
1965 69,303
1966 69,303
1967 69,890
1968 70,119
1969 66,886
1970 82,125
1971 62,846
1972 65,168
1973 179,398
1974 172,270
1975 172,270
1976 172,496
1977 194,630
1978 215,798
1979 216,617
1980 219,230

年度 建物所有面積
（㎡）

1981 220,554
1982 220,476
1983 223,422
1984 227,215
1985 228,007
1986 266,680
1987 267,183
1988 275,199
1989 283,422
1990 290,604
1991 293,757
1992 301,868
1993 314,202
1994 314,251
1995 314,402
1996 334,472
1997 334,472
1998 407,765
1999 502,350

注１：1962年9月1日、相模鉄道㈱は相鉄不動産㈱を合併
注２：1999年10月1日、相模鉄道㈱は日本市街地開発㈱を合併
注３：2003年度、横浜地下街㈱は連結子会社となり所有分を算入
注４：2011年3月1日、相鉄ローゼン㈱は事業再編に伴い所有物件を㈱相鉄アーバンクリエイツに承継
注５：単位未満は切り捨て

年度 建物所有面積
（㎡）

2000 506,791
2001 507,308
2002 518,446
2003 596,369
2004 598,354
2005 598,354
2006 575,617
2007 579,911
2008 587,366
2009 606,005
2010 654,580
2011 653,746
2012 719,122
2013 744,506
2014 741,003
2015 742,166
2016 737,663
2017 751,341
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５．仲介業実績・PM事業実績・販売受託事業実績

年度 仲介業実績
（千円）

PM事業実績
（千円）

販売受託事業実績
（千円）

1980 134,110,500 ― ―
1981 211,095,448 ― ―
1982 416,662,680 ― ―
1983 433,859,700 ― ―
1984 491,124,004 ― ―
1985 605,399,339 ― ―
1986 938,794,582 ― 25,908,327
1987 1,727,932,033 11,961,605 13,946,722
1988 1,341,983,937 32,663,087 81,844,765
1989 1,813,656,731 54,120,430 64,162,304
1990 1,784,120,982 110,640,970 94,973,624
1991 1,675,611,247 142,927,939 74,647,003
1992 1,425,145,385 185,005,451 307,217,715
1993 1,746,978,490 245,783,272 202,904,981
1994 1,478,581,023 314,365,716 747,228,354
1995 1,261,030,076 321,048,241 596,169,385
1996 1,288,950,913 322,276,038 789,419,437
1997 1,088,850,100 365,150,038 442,940,349
1998 795,406,588 311,978,733 372,413,956

注１：�2000年度までは相鉄不動産㈱、2001年度は相鉄不動産㈱および相鉄不動産販売㈱の数値を合算、2002年度からは相鉄不動産販売㈱の数値
注２：単位未満は切り捨て

年度 仲介業実績
（千円）

PM事業実績
（千円）

販売受託事業実績
（千円）

1999 1,127,401,422 441,949,155 522,351,141
2000 1,077,324,933 443,253,545 702,066,919
2001 817,276,713 502,988,852 1,068,155,031
2002 843,445,497 349,860,612 763,034,090
2003 1,039,166,290 340,905,172 801,189,164
2004 984,552,267 265,402,724 866,951,075
2005 1,173,773,124 227,125,552 839,588,440
2006 1,249,492,440 219,030,738 854,697,406
2007 1,252,684,888 222,063,472 624,449,177
2008 904,150,728 211,981,725 975,252,234
2009 776,775,262 181,061,246 681,715,882
2010 793,270,191 186,356,614 687,659,216
2011 705,931,336 178,790,838 619,004,295
2012 867,947,576 167,784,958 327,758,093
2013 1,000,597,513 169,457,332 297,284,347
2014 890,789,703 172,553,744 360,390,132
2015 927,404,196 171,595,211 388,567,096
2016 913,517,800 185,168,074 315,069,626
2017 877,627,278 183,166,019 189,626,997



363［５］不動産業│５．仲介業実績・PM事業実績・販売受託事業実績　６．マンション管理戸数

６．マンション管理戸数

年度 戸数
（戸）

1973 140
1974 140
1975 140
1976 140
1977 525
1978 850
1979 1,194
1980 1,214
1981 1,299
1982 1,583
1983 1,650
1984 2,014
1985 2,175
1986 3,057
1987 3,911

年度 戸数
（戸）

1988 3,957
1989 4,460
1990 4,910
1991 6,268
1992 6,498
1993 6,550
1994 6,834
1995 7,751
1996 8,295
1997 8,443
1998 9,078
1999 9,361
2000 9,936
2001 10,312
2002 10,455

注：1973年度から2008年度までは相鉄企業㈱、2009年度からは相鉄企業㈱と㈱相鉄リビングサポート、2010年度からは㈱相鉄リビング
サポートの数値

年度 戸数
（戸）

2003 10,825
2004 11,057
2005 11,335
2006 11,824
2007 12,116
2008 13,071
2009 13,489
2010 13,486
2011 13,943
2012 14,255
2013 14,458
2014 15,159
2015 15,654
2016 16,359
2017 17,027
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７．分譲業開発住宅地・一戸建て一覧 2018年8月31日現在

開発・供給
（販売）開始年 物件名称 戸数

（戸）
開発面積※

（㎡） 所在地

1949 希望ケ丘住宅地 2,200 842,000 横浜市旭区希望が丘

1950 三ツ境住宅地 1,700 660,000 横浜市瀬谷区三ツ境

1951 南台住宅地 2,400 456,000 横浜市瀬谷区南台

1953 大和（上草柳・深見台）住宅地 480 93,000 大和市上草柳・深見台

1955 釜台住宅地 64 15,000
横浜市保土ケ谷区
釜台町

1957 楽老峰住宅地 1,700 430,000 横浜市瀬谷区二ツ橋町

1958 万騎が原住宅地 2,000 850,000 横浜市旭区万騎が原

1962 えびな国分寺台住宅地 3,500 1,000,000
海老名市国分寺台、
綾瀬市綾西

1964 白根住宅地 190 60,000 横浜市旭区白根

1966 瀬谷・深見住宅地 520 117,000
横浜市瀬谷区瀬谷、
大和市深見

1967 七里ヶ浜シーサイド住宅地 146 45,600 鎌倉市七里ガ浜

1969 南瀬谷住宅地 950 290,000
横浜市瀬谷区南瀬谷　
他

1970 阿久和住宅地 89 17,000 横浜市瀬谷区阿久和

1971 小園住宅地 650 225,000 綾瀬市小園

1972

上今泉住宅地 950 620,000 海老名市上今泉　他

ひなた山住宅地 1,200 353,000 横浜市泉区和泉町　他

いずみ野住宅地 1,800 423,000 横浜市泉区和泉町　他

1974
南まきが原住宅地 1,000 318,000

横浜市旭区万騎が原　
他

中田住宅地 124 56,700 横浜市泉区中田

1976
弥生台住宅地 1,400 359,000 横浜市泉区弥生台

緑園都市住宅地 4,700 1,222,000 横浜市泉区緑園　他

1978 浜田住宅地 410 119,000 海老名市浜田町　他

1981 南えびな杉久保住宅地 930 152,000 海老名市杉久保

1982
山手台住宅地（サウス地区） 1,490 386,000 横浜市泉区領家　他

山手台住宅地（ウエスト地区） 1,740 488,000 横浜市泉区山手台

1984 かしわ台住宅地 350 57,000 海老名市柏ケ谷

1988 緑園南が丘住宅地 260 60,000 横浜市泉区岡津町

1991
みやこガーデン住宅地 413 82,000 横浜市泉区岡津町

さちが丘住宅地 64 23,800 横浜市旭区さちが丘

1993
湘南みずき　
THOUSAND　VILLAGE

1,000 314,000 茅ケ崎市みずき

1994 早川城山住宅地 1,180 425,000 綾瀬市早川城山

1995

さちが丘南住宅地 7 1,183 横浜市旭区さちが丘

長後上土棚住宅地 104 23,000 綾瀬市上土棚

山手台住宅地（イースト地区） 254 42,000 横浜市泉区山手台

1996
彩の丘住宅地 239 35,000 横須賀市鶴が丘

藤沢・湘南
ライフタウン住宅地

10 1,900 藤沢市大庭

1997

あすみが丘住宅Ⅰ 20 − 千葉市緑区あすみが丘

コージーライフ山手Ⅰ 6 − 横浜市中区立野

コージーライフ橋戸 4 − 横浜市瀬谷区橋戸

コージーライフ中田東 1 − 横浜市泉区中田東

コージーライフ宮沢町 1 − 横浜市瀬谷区宮沢町

コージーライフ井土ヶ谷 17 − 横浜市南区永田東

コージーライフ寺尾台 5 − 綾瀬市寺尾

コージーライフ希望が丘Ⅰ 2 −
横浜市旭区東希望が
丘

コージーライフ南万騎が原Ⅰ 9 − 横浜市旭区柏町

1998

コージーライフ矢口台 6 − 横浜市中区矢口台

コージーライフ鶴ヶ峰 12 − 横浜市旭区中白根

コージーライフ希望が丘Ⅱ 5 − 横浜市旭区中希望が丘

コージーライフ南万騎が原Ⅱ 7 − 横浜市旭区柏町

コージーライフ山手Ⅱ 9 − 横浜市中区西之谷

開発・供給
（販売）開始年 物件名称 戸数

（戸）
開発面積※

（㎡） 所在地

1998 本町田かがやきの街 105 28,000 町田市本町田

1999

ヒルトップスクエア
船橋・塚田

14 2,206 船橋市前貝塚町

横浜・鶴ヶ峰住宅 11 − 横浜市旭区都岡

あすみが丘住宅Ⅱ 24 − 千葉市緑区あすみが丘

コージーライフ菊名 41 − 横浜市港北区篠原北

コージーライフ弥生台 2 − 横浜市泉区弥生台

コージーライフ上倉田 22 − 横浜市戸塚区上倉田町

コージーライフ山手Ⅲ 9 − 横浜市中区立野

コージーライフ南万騎が原Ⅲ 11 − 横浜市旭区善部町

コージーライフ寺尾釜田 6 − 綾瀬市寺尾釜田

コージーライフ二俣川Ⅰ 6 − 横浜市旭区本宿町

コージーライフ二俣川Ⅱ 9 − 横浜市旭区二俣川

コージーライフかしわ台Ⅰ 6 − 綾瀬市寺尾台

コージーライフかしわ台Ⅱ 5 − 座間市南栗原

2000

いずみ中央住宅地 328 36,651 横浜市泉区

コージーライフ二俣川Ⅲ 2 − 横浜市旭区本村

あすみが丘住宅Ⅲ 8 − 千葉市緑区あすみが丘

コージーライフ二俣川Ⅳ 5 − 横浜市旭区金が谷

コージーライフかしわ台Ⅲ 4 − 海老名市柏ケ谷

コージーライフかしわ台Ⅳ 11 − 海老名市寺尾台

コージーライフ上星川 7 −
横浜市保土ケ谷区
上星川

コージーライフ緑園南 5 − 横浜市泉区岡津町

コージーライフ日吉 13 − 横浜市港北区高田東

コージーライフ港南台 16 − 横浜市港南区日野南

コージーライフ港南台6丁目 2 − 横浜市港南区港南台

コージーライフ海老名 2 − 海老名市国分南

2001

コージーライフ東戸塚Ⅰ 11 −
横浜市保土ケ谷区
権太坂

コージーライフ東戸塚Ⅱ 2 − 横浜市戸塚区名瀬町

コージーライフ
海老名国分寺台

6 − 海老名市国分寺台

コージーライフ大和深見 4 − 大和市深見台

コージーライフ保土ヶ谷公園 12 −
横浜市保土ケ谷区
仏向町

コージーライフ横浜戸塚公園 22 − 横浜市戸塚区戸塚町

グリームヒル横浜鶴ヶ峰 28 − 横浜市旭区中白根

コージーライフ
海老名国分寺台Ⅱ

6 − 海老名市国分寺台

2002

コージーライフ
海老名国分寺台Ⅲ

2 − 海老名市国分寺台

コージーライフ
ヒルズアベニュー南希望が丘

6 − 横浜市旭区南希望が丘

コージーライフいずみ中央 3 − 横浜市泉区和泉町

コージーライフ海老名大谷 15 − 海老名市大谷

コージーライフ弥生台Ⅱ 13 − 横浜市泉区新橋町

コージーライフ
希望が丘サウスヒル

7 − 横浜市旭区善部町

コージーライフ湘南茅ヶ崎 4 − 茅ケ崎市小和田

2003

パークシティ湘南山手 10 − 横須賀市吉井

コージーライフいずみ中央Ⅱ 7 − 横浜市泉区和泉町

二俣川シーズナー 18 − 横浜市旭区今宿町

上大岡日野四丁目住宅 3 − 横浜市港南区日野

コージーライフ
二俣川二丁目Ⅰ

3 − 横浜市旭区二俣川

コージーライフ二俣川本宿 39 − 横浜市旭区本宿町
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開発・供給
（販売）開始年 物件名称 戸数

（戸）
開発面積※

（㎡） 所在地

2003

コージーライフ戸塚ブライト
ガーデン

37 − 横浜市戸塚区上矢部町

コージーライフ磯子屏風浦 20 − 横浜市磯子区森

コージーライフ中央林間 4 − 大和市下鶴間

2004

コージーライフ綾瀬上土棚 14 − 綾瀬市上土棚

コージーライフ海老名大谷Ⅱ 7 − 海老名市大谷

コージーライフ
二俣川二丁目Ⅱ

3 − 横浜市旭区二俣川

瀬谷区二ツ橋分譲住宅 1 − 横浜市瀬谷区二ツ橋町

海老名市柏ヶ谷分譲住宅 1 − 海老名市柏ケ谷

コージーライフ横須賀衣笠 4 − 横須賀市小矢部

2005
コージーライフ菊名桜山 25 − 横浜市港北区菊名

コージーライフ海老名杉久保 7 − 海老名市杉久保

2006

コージーライフ湘南柄沢 15 − 藤沢市柄沢

コージーライフ希望が丘Ⅲ 8 − 横浜市旭区南希望が丘

コージーライフつきみ野 3 − 大和市下鶴間

コージーライフ湘南片瀬 21 − 藤沢市片瀬

Opus18 18 − 横須賀市追浜本町

2007

コージーライフ百合ヶ丘 56 − 川崎市麻生区東百合丘

コージーライフ
海老名望地の丘

52 − 海老名市望地

コージーライフ世田谷松原 5 − 東京都世田谷区松原

コージーライフ横浜中田Ⅰ 13 − 横浜市泉区中田南

2008

ル・アージュ横浜鴨居
［輝憶の街］

116 425,669
横浜市神奈川区菅田
町

グレーシア　
アベニュー溝の口

20 2,888 川崎市高津区上作延

グレーシア　
アベニューいずみ中央

18 3,363 横浜市泉区いずみ中央

泉区緑園五丁目分譲住宅 1 − 横浜市泉区緑園

2009

コージーライフ横浜中田Ⅱ 6 − 横浜市泉区中田南

コージーライフ東戸塚Ⅲ 4 −
横浜市保土ケ谷区
権太坂

コージーライフ下瀬谷二丁目 2 − 横浜市瀬谷区下瀬谷

コージーライフ三ツ境 9 − 横浜市瀬谷区二ツ橋町

泉区新橋町分譲住宅 1 − 横浜市泉区新橋町

はるひ野テラス 17 − 川崎市麻生区はるひ野

コージーライフ横浜三ツ境 9 − 横浜市瀬谷区二ツ橋町

ラフィネガーデンセンター南 41 − 横浜市都筑区荏田南

2010

コージーライフ
二俣川ガーデンバリエ

14 − 横浜市旭区今宿

コージーライフさがみ野
グリーンリズムタウン

36 − 海老名市東柏ケ谷

コージーライフ百合ヶ丘
ガーデンアレイヒルズ

21 − 川崎市麻生区高石

ファーモ三ツ境 17 − 横浜市瀬谷区阿久和東

湘南テラスはじまりの丘 43 − 平塚市北金目

2011

ディアフォート百合ケ丘 5 − 川崎市麻生区高石

コージーライフ六ツ川 1 − 横浜市南区六ツ川

コージーライフ早川城山 
WELL HOUSE

4 − 綾瀬市早川城山

ハルシアの丘 73 −
川崎市麻生区はるひ
野

コージーライフ麻生区片平 36 − 川崎市麻生区片平

2012

コージーライフ
希望ヶ丘今宿町

9 − 横浜市旭区今宿町

コージーライフ
弥生台フォレア

6 − 横浜市泉区新橋町

コージーライフ南台 2 − 横浜市瀬谷区南台

開発・供給
（販売）開始年 物件名称 戸数

（戸）
開発面積※

（㎡） 所在地

2012

ラフィネガーデンあざみ野 3 − 横浜市青葉区黒須田

コージーライフ海老名望地 9 − 海老名市望地

コージーライフ
横浜鶴ヶ峰ヒルズベイ

13 − 横浜市旭区上白根

2013

サザンヒルズ横浜三ツ境 62 − 横浜市瀬谷区南台

コージーライフ三ツ境東野 1 − 横浜市瀬谷区東野

コージーライフ瀬谷中央 1 − 横浜市瀬谷区中央

ディアフォートいずみ中央 1 − 横浜市泉区和泉町

2014

コージーライフ三ツ境二ツ橋 2 − 横浜市瀬谷区二ツ橋町

コージーライフ
かしわ台テラス

12 − 綾瀬市寺尾中

コージーライフ横浜羽沢 23 − 横浜市神奈川区羽沢南

エアリーコースト横濱杉田 5 − 横浜市磯子区杉田

青葉区黒須田住宅 1 − 横浜市青葉区黒須田

コンファージュ横濱片倉 34 − 横浜市神奈川区神大寺

2015
グレーシアライフ二俣川 9 − 横浜市旭区本村町

グレーシアライフさちが丘 1 − 横浜市旭区さちが丘

2016

グレーシアライフ早川城山 21 – 綾瀬市早川城山

グレーシアライフ海老名 5 – 海老名市扇町

グレーシアライフ南希望が丘 2 – 横浜市旭区南希望が丘

グレーシアライフ横浜日限山 10 – 横浜市港南区日限山

グレーシアライフさがみ野 9 – 海老名市東柏ケ谷

グレーシアライフいずみ中央 6 – 横浜市泉区和泉中央南

2017 グレーシアライフ湘南辻堂 20 – 藤沢市辻堂

2018 グレーシアライフ横浜二俣川 7 – 横浜市旭区中沢

※土地区画整理事業による開発面積
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供給（販売）
開始年 物件名称 総戸数

（戸） 所在地 共同
事業

1973 相鉄コープ南瀬谷 140 大和市上和田

1977 グリーンハイムいずみ野 1,085 横浜市泉区和泉町

1979 グリーンハイムひなた山 120 横浜市泉区和泉町

1980 グリーンメゾンいずみ野 40 横浜市泉区和泉町

1981 グリーンメゾン沢渡 20 横浜市神奈川区沢渡

1982 グリーンハイム弥生台 496 横浜市泉区弥生台

1985
相鉄の強羅・箱根
エグゼクティブコート

54 足柄下郡箱根町強羅

ピュアハイツ台町 42 横浜市神奈川区台町

1986 サンパルク650 644 海老名市杉久保

1987

サン・ステージ緑園都市
西の街

638 横浜市泉区緑園 ◯

パークシティ本牧
CenterコートD・F棟

130 横浜市中区本牧町 ◯

1988

かしわ台クラルテ 260 海老名市柏ケ谷

エーデル元箱根 24 足柄下郡箱根町

ピュアハイツ南万騎が原 23 横浜市旭区柏町

1989 ステージ星川 253 横浜市保土ケ谷区星川 ◯

1990

サン・ステージ緑園都市
東の街

1,162 横浜市泉区緑園 ◯

小田急相模原パークホームズ 61 座間市相模が丘 ◯

大倉山北パークホームズ 42 横浜市港北区樽町 ◯

1991

エムロード熱海 66 熱海市熱海

ステージ山手台サウス
（1～3番館）

219 横浜市泉区領家 ◯

南林間パークホームズ 37 大和市下鶴間 ◯

1992

ステージ山手台ウエスト
（1～2番館）

98 横浜市泉区西が岡 ◯

ピュアハイツ三ツ沢 29
横浜市神奈川区
三ツ沢上町

1993 グレーシア梶ヶ谷 27 川崎市宮前区野川

1994
ヴェルシティ古河 318 古河市本町

グレーシア山手台 42 横浜市泉区西が岡

1995

グレーシア二俣川 109 横浜市旭区二俣川

グレーシア湘南平塚 56 平塚市立野町

グレーシア常盤台公園 24 横浜市保土ケ谷区常盤台

グレーシアいずみ野 157 横浜市泉区和泉町

グレーシア鵠沼 32 藤沢市鵠沼藤が丘

ステージ宮崎台 64 川崎市宮前区梶ケ谷 ◯

ザ・コート山手台 55 横浜市泉区弥生台 ◯

1996

グレーシアさがみ野 50 海老名市東柏ケ谷

グレーシア横濱片倉 56 横浜市神奈川区片倉

グレーシア横濱西 48 横浜市西区岡野町

1997

みやこガーデン 312
横浜市泉区岡津町、
新橋町

グレーシア湘南ライフタウン 97 藤沢市大庭

グレーシア湘南台 34 藤沢市円行

グレーシアセンター北 32 横浜市都筑区南山田 ◯

グレーシアさがみ野Ⅱ 18 海老名市東柏ケ谷

1998

グレーシア板橋 39 板橋区板橋

グレーシア湘南台Ⅱ 32 藤沢市円行

パークシティ横濱 641 横浜市保土ケ谷区川辺町 ◯

グレーシア港北綱島 102 横浜市港北区新吉田町

グレーシア鎌倉寺分 75 鎌倉市寺分

グレーシア桜ヶ丘 37 大和市福田

グレーシア鶴間
エストヴィアーレ

24 大和市鶴間

エルパティオ 235 横浜市旭区中白根 ◯

供給（販売）
開始年 物件名称 総戸数

（戸） 所在地 共同
事業

1998
八王子みなみ野シティ
エグザガーデン

400 八王子市宇津貫町 ◯

1999

グレーシアパーク彩の丘 164 横須賀市衣笠栄町

グレーシアガーデン希望ヶ丘 124 横浜市旭区中希望が丘

ルクサージュあおば山の手台 582 横浜市青葉区奈良 ◯

グレーシアパーク
八王子みなみ野
トップオブテラス

225 八王子市宇津貫町

ガーデナヴィルマグノリア
市川妙典

161 市川市妙典 ◯

アーリア20 110 横浜市西区楠町

グレーシアハイムシーサイド
鳥浜

54 横浜市金沢区富岡東

メイフェアパークス溝の口 548 川崎市高津区久本 ◯

2000

グレーシアパーク
山手台イースト

218 横浜市泉区岡津町

若葉台ワーズワースの丘 350 稲城市若葉台 ◯

パークコリーナ上大岡 327 横浜市港南区港南 ◯

グレーシアハイム横浜台町 38 横浜市神奈川区台町

シーパークスよこすか
海辺ニュータウン
シーサイドスクエア

312 横須賀市平成町 ◯

アリスガーデン横浜 251 横浜市旭区中白根 ◯

シルエタワー横浜 166 横浜市西区楠町 ◯

2001

グレーシアパーク湘南平塚
ビアグランデ

310 平塚市夕陽ケ丘

プライマリーナ山下公園
グレーシアタワー

156 横浜市中区山下町

グレーシアヒルズ
八王子みなみ野シティ

66 八王子市片倉町

レジアスフォート新浦安 764 浦安市高洲 ◯

エスタテラ湘南台 619 藤沢市湘南台 ◯

グランセリーナ 412 町田市小川 ◯

2002

グレーシアパーク調布国領 187 調布市染地

グレーシアヒルズ横濱桜ヶ丘 70 横浜市保土ケ谷区桜ケ丘

深沢ハウス 772 世田谷区深沢 ◯

ヨコハマアイランドガーデン 740 横浜市鶴見区 ◯

ニューロシティ 707 日野市大字日野 ◯

ガーデンズコート緑園都市 124 横浜市泉区緑園 ◯

2003

ヨコハマタワーリング
スクエア

625 横浜市西区西平沼町 ◯

TAKANAWA 
The RESIDENCE

574 港区高輪 ◯

パークタワー東戸塚ニューシ
ティ東戸塚タワーズシティ

348 横浜市戸塚区品濃町 ◯

2004

グレーシアシティ横濱いずみ
中央ステーションアリーナ

278 横浜市泉区和泉町

グレーシアタワーズ所沢 211 所沢市寿町

グレーシアシティ立川 147 立川市曙町・羽衣町 ◯

グレーシアヒルズ横浜常盤台 63 横浜市保土ケ谷常盤台

グレーシアブランシェ
横浜山手

54 横浜市中区滝之上

タンタタウン 678 横浜市都筑区高山 ◯

ビバヒルズ 629 日野市富士町 ◯

ソラネットシティ 450 江東区亀戸 ◯

ヒルトップギャラリー・
横浜レジデンス

285 横浜市栄区小菅ケ谷 ◯

2005
プライズ・ヒル 408 横浜市戸塚区上倉田町 ◯

ガーデンティアラ武蔵小杉 600 川崎市中原区今井上町 ◯

2018年6月30日現在
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供給（販売）
開始年 物件名称 総戸数

（戸） 所在地 共同
事業

2005

グレーシアコート横濱元町
ベイサイドアルテ

49 横浜市中区新山下

マインループ 339 八潮市大字大瀬 ◯

東京フロンティアシティ 
<アーバンフォート>
<パーク＆パークス>

1,313 荒川区南千住 ◯

2006

グレーシアハイム海老名 49 海老名市河原口

グレーシアガーデン
南万騎が原

99 横浜市旭区さちが丘 ◯

グレーシア緑園都市
ガーデンプレミア

73 横浜市泉区緑園

パークタワー
横濱ポートサイド

258 横浜市神奈川区金港町 ◯

サクラディア 812 さいたま市桜区道場 ◯

2007

グレーシアハイム平塚代官町 32 平塚市代官町

グレーシアスクエア横浜鶴見 40 横浜市鶴見区鶴見中央

THE RESIDENCE INAGEDAI 202 千葉市稲毛区稲毛台町 ◯

グランドメゾン東戸塚 743 横浜市戸塚区前田町 ◯

グレーシアステイツいずみ野 157 横浜市泉区和泉町

グレーシアスクエア綱島 98 横浜市港北区綱島東 ◯

グレーシアステイツ緑園都市 62 横浜市泉区緑園

2008

グレーシアテラス東戸塚 90 横浜市保土ケ谷区権太坂 ◯

フォレシアム 777 川崎市川崎区中瀬 ◯

グレーシアシーサイド
金沢八景

41 横浜市金沢区乙舳町

YOKOHAMA ALL PARKS 1,424 横浜市鶴見区尻手 ◯

グランドメゾン武蔵野 85 東京都武蔵野市境 ◯

2009

グレーシアガーデン弥生台 130 横浜市泉区弥生台

グレーシアガーデン
湘南みずき

135 茅ヶ崎市みずき

ラフィア東戸塚 52 横浜市戸塚区前田町 ◯

橋本レジデンス 192 相模原市緑区橋本 ◯

グレーシアパーク藤沢善行
サザンフォート

185 藤沢市善行坂

グレーシア横浜関内クオリテ 36 横浜市中区蓬莱町

グレーシアガーデン溝の口 92 川崎市高津区上作延

2010

グレーシアガーデン
たまプラーザ

384 川崎市宮前区犬蔵 ◯

グレーシアテラス所沢 46 所沢市南住吉

グレーシアパークス横浜関内 80 横浜市中区山吹町

グレーシアパーク仲町台 198 横浜市都筑区新栄町

青葉台コートテラス 245 横浜市青葉区青葉台 ◯

シーズン　プレイス 241 横浜市都筑区長坂 ◯

2011

グレーシアハウス南雪谷 47 大田区南雪谷

ルミナリータワー池袋 219 豊島区池袋 ◯

ラグゼコート 312 川崎市幸区塚越 ◯

2012

グレーシアスイート西新井 157 足立区西新井

グレーシアタワー亀有 91 葛飾区亀有

パークタワー横濱星川 251 横浜市保土ケ谷区川辺町 ◯

2013

プラウドタワー武蔵小杉 450 川崎市中原区小杉町 ◯

グレーシア日本橋馬喰町 42 中央区日本橋馬喰町

グレーシア湘南江ノ島 50 藤沢市片瀬海岸

グレーシア勝どき 92 中央区勝どき

グレーシア東中野 76 中野区東中野

グレーシア調布 120 調布市小島町

グレーシア横濱ベイ 192 横浜市中区新山下 ◯

グレーシア横浜小机 43 横浜市港北区鳥山町 ◯

グレーシア南品川 28 品川区南品川

供給（販売）
開始年 物件名称 総戸数

（戸） 所在地 共同
事業

2014

グレーシア茅ヶ崎 78 茅ヶ崎市共恵 ◯

グレーシアシティ
川崎大師河原

558 川崎市川崎区大師河原 ◯

グレーシア藤沢湘南台 44 藤沢市湘南台

2015

ザ・パークハウス 
西新宿タワー60 

954 新宿区西新宿 ◯

グレーシア海老名 115 海老名市扇町

グレーシア海老名さがみ野 35 海老名市東柏ケ谷

2016

ファインシティ東松戸
モール＆レジデンス

382 松戸市東松戸 ◯

Brillia東戸塚 98 横浜市戸塚区品濃町 ◯

グレーシアタワー二俣川 421 横浜市旭区二俣川 ◯

フェアシス八王子新町 29 八王子市新町 ◯

2017

ドレッセ中央林間 857 大和市下鶴間 ◯

グレーシアタワーズ海老名 477 海老名市扇町 ◯

グレーシア海老名さがみ野Ⅱ 57 海老名市東柏ケ谷

グレーシアタワー三鷹 184 三鷹市下連雀 ◯

グレーシアみなまきみらい 105 横浜市旭区柏町

2018 グレーシア藤沢鵠沼 204 藤沢市鵠沼東 ◯



368 資料編

９．賃貸業賃貸施設一覧
相鉄不動産㈱

名称 戸数
（戸） 所在地 取得年月日

藤和鶴見中央ビル
100

（住戸98・事務所2）
横浜市鶴見区鶴見中央 2008年	11月	28日

サンフィッシュハイム山手 9 横浜市中区大平町 2009年	 4月	30日

ジェイフラッツ初台 55 東京都渋谷区西原 2009年	 6月	 5日

THEパームス学芸大学
33

（住戸32・店舗1）
東京都目黒区中央町 2009年	 6月	17日

リーフコンフォート赤羽
74

（住戸72・店舗2）
東京都北区赤羽 2009年	11月	26日

THEパームス新小岩
105

（住戸104・店舗1）
東京都葛飾区東新小岩 2010年	 4月	28日

エステージ築地
29

（住戸28・店舗1）
東京都中央区築地 2012年	 1月	31日

オアージュ大井 26 東京都品川区大井 2012年	 9月	27日

ヒューマンハイム本羽田 39 東京都大田区本羽田 2013年	 3月	15日

KNOCKS南万騎が原 36 横浜市旭区柏町 2013年	11月	29日

KNOCKS希望ヶ丘 72 横浜市旭区中希望が丘 2014年	 1月	 7日

KNOCKS和田町 40 横浜市保土ケ谷区和田 2014年	12月	25日

KNOCKSみなまきみらい 65 横浜市旭区柏町 2017年	 2月	15日

名称 所在地 完成・取得年月日 所有面積
(㎡) 構造等

新相鉄ビル
（相鉄ジョイナス）

横浜市西区南幸1-5-1 1973年	11月	20日 185,285
鉄骨鉄筋コンクリート、鉄筋コンクリート造
地下2階、地上11階

横浜駅西口地下街
（相鉄ジョイナス・
横浜駅西口地下駐車場）

横浜市西区南幸1

B1、B2F 
1964年	11月	30日
B3、B4F 
1998年	 6月	 1日

59,321
鉄骨鉄筋コンクリート、鉄筋コンクリート造
地下4階

横浜駅西口第２駐車場 横浜市神奈川区鶴屋町3-31-8 2003年	11月	30日 4,371 
鉄骨造
地上3階

相鉄北幸第1ビル
（エキニア横浜）

横浜市西区北幸1-1-8 2013年	 4月	24日 25,863 
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下3階、地上12階

相鉄北幸第2ビル
（菱進横浜ビル）

横浜市西区北幸1-1-6 2013年	10月	 2日 4,492 
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上9階

相鉄ビル
（横浜ベイシェラトン ホテル&タワーズ）

横浜市西区北幸1-3-23 1998年	 8月	 5日 69,389
鉄骨鉄筋コンクリート・鉄筋コンクリート造
地下6階、地上27階

相鉄本社ビル 横浜市西区北幸2-9-14 1988年	 7月	19日 20,276
鉄骨鉄筋コンクリート、鉄筋コンクリート造
地下1階、地上10階

相鉄南幸第1ビル 横浜市西区南幸1-9-8 1972年	 5月	 2日 902 
鉄筋コンクリート造
地下1階、地上5階

相鉄南幸第2ビル
（相鉄ムービル・別館）

横浜市西区南幸2-1-22 1988年	10月	18日 14,180
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上6階

相鉄南幸第3ビル 横浜市西区南幸1-10-16 1989年	 3月	15日 906
鉄骨造
地上2階

相鉄南幸第4ビル
（DDZ−POINT）

横浜市西区南幸2-6-2 2009年	 6月	29日 359
鉄骨造
地上5階

相鉄南幸第5ビル 横浜市西区南幸1-13-8 2000年	 6月	29日 93
鉄骨造
地上2階

相鉄南幸第6ビル 横浜市西区南幸1-9-7 2011年	 6月	20日 305
鉄筋コンクリート、鉄骨造
地上2階

相鉄南幸第7ビル 横浜市西区南幸2-17-1 1995年	 3月	23日 2,744 
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上7階

相鉄南幸第8ビル 横浜市西区南幸2-15-13 2012年	 5月	11日 43,876 
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上12階

相鉄南幸第9ビル 横浜市西区南幸1-10-11 2015年	 3月	31日 423
鉄骨造
地上2階

相鉄南幸第10ビル 横浜市西区南幸2-1-5 2015年	 9月	 1日 794 
鉄骨造
地上1階

相鉄南幸第11ビル 横浜市西区南幸1-9-13 2016年	 1月	 1日 1,037 
鉄骨造
地上3階

㈱相鉄アーバンクリエイツ
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名称 所在地 完成・取得年月日 所有面積
(㎡) 構造等

鶴屋町共同ビル
（SYビル）

横浜市神奈川区鶴屋町3-30-8 1981年	 7月	21日 1,189
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上7階

沢渡ビル 横浜市神奈川区沢渡5 1987年	 5月	13日 9,111
鉄骨鉄筋コンクリート、鉄筋コンクリート造
地下2階、地上3階

鶴屋町一丁目ビル 横浜市神奈川区鶴屋町1-7-30 2008年	 4月	14日 279 鉄骨造地上2階、木造2階

相鉄岩崎学園ビル 横浜市神奈川区鶴屋町2-17 1983年	12月	18日 6,738
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上9階

相鉄片倉第1ビル 横浜市神奈川区片倉2-71-3 2000年	 3月	17日 260
鉄骨造
地上1階

相鉄上星川ビル 横浜市保土ケ谷区釜台町1-1 2004年	 9月	17日 599
鉄骨造
地上3階

星川SFビル
（クイント星川）

横浜市保土ケ谷区星川2-4-1 1989年	 8月	14日 2,743
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上7階

星川相鉄・三井共同ビル 横浜市保土ケ谷区星川2-4-30 2000年	11月	 8日 1,333
鉄骨造
地上2階

相鉄二俣川ビル
（駅舎上部地上3階・4階増築部分）

横浜市旭区二俣川2-91-7 2018年	 4月	26日 5,550
鉄骨造・鉄筋コンクリート造
地下1階、地上4階

コプレ二俣川 横浜市旭区二俣川2-50-14 2018年	 2月	15日 29,502
鉄筋コンクリート・鉄骨造
地上29階

二俣川駅北口共同ビル
（二俣川相鉄ライフ）

横浜市旭区二俣川1-3-2 1990年	 7月	20日 4,059
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下1階、地上7階

アルコット二俣川 横浜市旭区二俣川1-43-28 1996年	 7月	 1日 13,769
鉄骨鉄筋コンクリート造
地下2階、地上14階

相鉄三ツ境ビルA棟
（相鉄ライフ三ツ境）

横浜市瀬谷区三ツ境2-19 1986年	11月	 6日 23,495
鉄筋コンクリート、鉄骨造
地上4階

相鉄三ツ境ビルB棟
（相鉄ライフ三ツ境）

横浜市瀬谷区三ツ境2-1 1985年	 6月	26日 3,689
鉄筋コンクリート造
地上3階

相鉄瀬谷第2ビル 横浜市瀬谷区瀬谷4-1-1 2012年	 6月	25日 551
鉄骨造
地上1階

相鉄瀬谷第1ビル
（スマイルストリート瀬谷）

横浜市瀬谷区中央1-1 2010年	 6月	15日 2,231
鉄骨造
地上3階

相鉄瀬谷駐車場ビル 横浜市瀬谷区中央3-12 1998年	11月	18日 11,323
鉄骨造
地上5階

瀬谷駅北口共同ビル 横浜市瀬谷区中央3-6 1998年	11月	18日 1,600
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上9階

相鉄下瀬谷ビル 横浜市瀬谷区下瀬谷3-40-1 1973年	10月	11日 824
鉄骨造
地上1階

大和駅共同ビル
（プロス）

大和市大和東1-1-1 1996年	 4月	26日 2,672
鉄骨造
地上5階、一部塔屋付

相鉄大和東ビル 大和市深見西2-3-31 1989年	 6月	26日 150 
軽量鉄骨造
地上1階

相鉄さがみ野ビルA棟
（さがみ野相鉄ライフ）

海老名市東柏ケ谷3-3-15 1980年	11月	20日 6,805
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上2階

相鉄さがみ野ビルB棟
（さがみ野相鉄ライフ）

海老名市東柏ケ谷3-3-15 1980年	11月	20日 1,141
鉄筋コンクリート造
地上2階

相鉄さがみ野駐車場ビル 海老名市東柏ケ谷3-13 1991年	11月	27日 2,695
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上3階

相鉄かしわ台スクエアビル 海老名市柏ケ谷555-1 2003年	10月	 8日 1,692 
鉄骨造
地上2階

相鉄かしわ台ビル 海老名市柏ケ谷701-2 1990年	 4月	18日 957
鉄骨造一部鉄筋コンクリート造
地上2階

相鉄国分寺台第1ビル 海老名市国分寺台2-4-7 1976年	11月	29日 1,362 
鉄骨造
地上2階

相鉄国分寺台第2ビル 綾瀬市綾西4-19-19 1971年	 6月	 9日 836 
鉄骨造
地上1階

相鉄杉久保北ビル 海老名市杉久保北4-3-14 1989年	 7月	17日 1,200 
鉄骨造
地上2階

相鉄南万騎が原第2ビル 横浜市旭区柏町47-1 1990年	 2月	23日 1,447 
鉄筋コンクリート造
地下1階、地上4階

相鉄南万騎が原第3ビル 横浜市旭区柏町130-1 2015年	 8月	25日 1,291
鉄骨造
地上2階

相鉄南万騎が原第4ビル
（相鉄ライフ南まきが原）

横浜市旭区柏町127 2016年	 4月	14日 1,614
鉄骨造
地上1階
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名称 所在地 完成・取得年月日 所有面積
(㎡) 構造等

相鉄緑園都市第1ビル 横浜市泉区緑園7-7-3 1995年	 8月	10日 758 
鉄骨造
地上2階

相鉄緑園都市第1ビル別館 横浜市泉区緑園7-7-3 1999年	 7月	 7日 85 
鉄骨造
地上1階

相鉄緑園都市第2ビル 横浜市泉区緑園7-7-1 2001年	10月	17日 517 
鉄骨造
地上1階

相鉄緑園都市第3ビル
（プラスBOX）

横浜市泉区緑園3-2-3 2002年	11月	 7日 495 
軽量鉄骨造
地上2階

相鉄・渋谷緑園都市共同ビル
（オベリスク）

横浜市泉区緑園1-1-16 1993年	 2月	18日 1,115
鉄筋コンクリート造
地上6階

相鉄・松本緑園都市共同ビル
（アーカス）

横浜市泉区緑園3-2-8 1993年	 1月	18日 1,592
鉄筋コンクリート造・鉄骨造
地下1階、地上3階

相鉄緑園都市共同ビルA棟
（緑園都市相鉄ライフ）

横浜市泉区緑園4-1-2 1989年	 5月	11日 4,383
鉄筋コンクリート造
地上4階

相鉄緑園都市共同ビルB棟
（緑園都市相鉄ライフ）

横浜市泉区緑園4-1-2 1989年	 5月	11日 648
鉄骨造
地上2階

相鉄緑園都市共同ビルC棟
（緑園都市相鉄ライフ）

横浜市泉区緑園4-1-2 1989年	 5月	11日 111
鉄骨造
地上1階

相鉄緑園都市共同ビルD棟
（緑園都市相鉄ライフ）

横浜市泉区緑園4-1-2 1989年	 5月	11日 87
鉄骨造
地上1階

相鉄緑園都市共同ビル倉庫
（緑園都市相鉄ライフ）

横浜市泉区緑園4-1-2 1989年	 5月	11日 29
鉄筋コンクリート造
地上1階

相鉄・畑緑園都市共同ビル
（ジスタス）

横浜市泉区緑園4-1-10 1992年	 4月	23日 882
鉄筋コンクリート造
地下1階、地上5階

相鉄・斎藤緑園都市共同ビル
（プラード）

横浜市泉区緑園2-1-3 1993年	11月	 1日 870
鉄筋コンクリート造
地上6階

相鉄弥生台第1ビル
（相鉄ライフやよい台）

横浜市泉区弥生台16-2 2017年	 9月	29日 4,265
鉄骨造
地上２階

相鉄弥生台第2ビル
（相鉄ライフやよい台）

横浜市泉区弥生台5-2 2018年	 6月	29日 180
鉄骨造
地上1階

相鉄山手台第1ビル 横浜市泉区領家2-11-2 1988年	12月	 1日 1,097
鉄骨造
地上2階

相鉄山手台第2ビル 横浜市泉区領家2-11-1 1991年	 3月	25日 953 
鉄筋コンクリート造
地上2階

相鉄山手台第3ビル 横浜市泉区領家2-13-2 1992年	 9月	14日 694 
鉄骨造
地上2階

相鉄山手台第4ビル 横浜市泉区領家2-13-1 1992年	 9月	14日 850
鉄骨造
地上2階

相鉄山手台領家ビル 横浜市泉区領家2-10-1 1993年	11月	25日 4,632 
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上2階

相鉄いずみ野駅北口ビル
（相鉄ライフいずみ野）

横浜市泉区和泉町6214-1 2015年	 5月	27日 9,082
鉄骨造
地上2階

相鉄いずみ中央ビル
（いずみ中央相鉄ライフ）

横浜市泉区和泉中央南5-4-13 1993年	 4月	 2日 12,088
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上6階

相鉄港南台ビル
（港南台バーズ）

横浜市港南区港南台3-1-3 1976年	 3月	23日 66,450
鉄筋コンクリート造
地下2階、地上5階

（駐車場棟：鉄骨造地下2階、地上6階）

港南台214ビル 横浜市港南区港南台3-3-1 1994年	 9月	19日 17,842
鉄筋コンクリート、鉄骨造
地下1階、地上5階

相鉄鶴見尻手ビル 横浜市鶴見区尻手2-2-8 2010年	 5月	14日 17,883
鉄骨造
地上4階

川崎河原町分譲共同ビル 川崎市幸区河原町1 1975年	10月	 2日 1,023
鉄骨鉄筋コンクリート造
地上15階

相鉄茅ケ崎高田共同ビル 茅ケ崎市高田4-5-67 1979年	 4月	14日 1,202
鉄骨造
地上2階

相鉄平塚岡崎ビル 平塚市岡崎5800-1 1990年	 5月	 1日 555 
鉄骨造
地上1階

相鉄横須賀湘南山手ビル 横須賀市吉井2-5-1 2000年	 6月	29日 3,731
鉄骨造
地上3階

相鉄厚木林ビル 厚木市林1-16-1 1998年	 9月	17日 2,945
鉄骨造
地上2階

相鉄田町ビル 東京都港区芝4-17-5 2009年	 9月	17日 4,708
鉄骨造
地上8階
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(㎡) 構造等

相鉄神田須田町第1ビル 東京都千代田区神田須田町1-9 2009年	 9月	17日 5,945
鉄骨造
地上7階

相鉄神田須田町第2ビル
（相鉄万世橋ビル）

東京都千代田区神田須田町1-5-10 2015年	 1月	15日 7,287
鉄骨造
地上9階

相鉄町田薬師台ビル 東京都町田市薬師台2-13-1 2009年	 4月	16日 1,496
鉄骨造
地上2階
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